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amely ké§zült Penc Köz§ég Polgármesteri Hivaial hivatalos hellségében, 2020. augu§ztu§

26. napján 17.00 órakor megtaított Penc Község Képviselő-te§tiiletenek rendes üléséről.

Jelen vannak A jelenléti ív §zerint

Králik József polglirme§ter üdvözli a képviselő testúlet tagjait, é§ a meghivottakat.
Megálapítja, hogy a 7 fós képviselő tesíüetből 6 fő jelen van, a képviselő- tesület
határozatkepe§.

Kádfu Ferenc képviselő szót kér az egyebek napiíendi pontban,

Kérem a képviselő- te§túletet, hogy kézfenntaltással J1lezzék, egyetéítenek-e a napirendi
pontokkal, kapcsolatos java§latommal,

Penc Közsé8 Önkormányzat Képviselő-te§tiilete 6 igen szavazattal (egyhangúlag) az alábbi
l7atátozatot hoá'].

Penc Község Önkormánvzat KéDvis€lő-tc§tülctónck
10 /2020.(y lII.26.\ számú h^táí ozata

Penc Kőzség Önkormányzat Képviseli! testüietc a 2020, augusztus 26 - ai
1endes képviselő tcstü]eti ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint
fogadja el.

Naph,endi iavaslat:

l./ Súlykorlátozással érintett utak cngcdó||yel törté ő lrasználatáról §zóló
önkormányzati rendelet módosítása

l.]lótcrjesZtő: Králik József pol gát.lnestet,

2./ Yédőnői pályázat
Elótcicsztő: K],álik JóZsef polgátnlcsteI

3./ 2020. évi szociális célíl tüzelóanyag pályáZat
Llőte{esztő: Králik József polgá]nesteI

4./ Egyebck

Zúl,í ülés



l./ Súlykorlátozás§al érintett utrk €ngedéllyel történő ha§Ználatáró| §Zó|ó

önkormányzati rendelet módosítása
Lldterjes7lCjI K_ráI ik Józselpolgármester

Králik József polgárnester: Az előtedesztést a kópviselők megkapták, Korábban
negbeszéltek szerint negl]ivtam Rózsa Zsolt vállalkozót az ülésre, Kérem, sziveskedjen
előterjesáeni kérelmét, problémáját.

Rózsa Zsolt vállalkozó: Felkérern üglvédemet, DL Molnár Arnoldot, hogy szívesked.jen
összefoglalni a problémámat, és7revételein,)et,

Dr. Molnár Arnold üg},véd! Polgámlcstcr Únal leveleztünk már a prohlona megoldása
érdekében többször. A három utca súlykorlátozása kizárja, illetve megnelrezíti azt, hogy
ügyfelem telephelyére eljusson, vállalkozói tevékenységét gyakorolja, Sajnos rnás útvonalon
nem tudja megközeiíteni telephelyét Rozsa Úr, Több lnegoldási altenlativit is javasoltutrt

annak érdekében, lrogy mirrdenki számára ellogadlrató megoldás szülessen. Javasoltuk a

háron ufca egyikében a súlykollátozás 1éloklását, vagy a rendeletben a kivételek kórének
bővítését is, A felvetett j avaslatok közül egyik sem valósult lneg, megléle]ií tehermentesítij út

kijclölésére, biztosítására scm kcíült sol tudomáso]n szcrint, Az önkonnányzat képviseló-
testülete iontolja meg a rendelet hatályon kívül helyezését, új rendelet mo8a]kotásakoí ve8ye
íigyelembe a helyi sajátosságokat. Tudomásom van arról is, hogy a törvónyességi osztály
tijrr'ényességi felhivást intézett a testülethez, í8y a lendeletet módosítani kell, de vélerlényem
szerint ez neln elegerrdő. Több önkormányzat súlykorlátozással kapcsolatos .endeletét
megvizsgáltam, ezen rendelctek bi7tosították a tclcphc]]ycl rendelkező vállalkozók adott

utcába történő bchajtását, Fontosnak tarton azt is, hogy miclóbb mcgoldást találjunk a

problémára, nrivel ügyfelen,urek ez jelentős ber,ételkiesését, illetve káít okoz. Anennyiben
nen sikerül megoldást találti, további jogi lépéseket helyezünk kilátásba. Hangsúlyozon,
hogy célulk a negegyezés.

Králik Józseí polgármester: F<llyamatban van a mentesitii ú1 elkészítésc, ami tervcink
szerint őss7€l elkészül, és lelretővé teszi a l5-20 tonnás jfumúvek kiszolgálását, A mentesítő
Boki út kövezésóre vonatkozó ála.jánlatot 11,1á megkaptam,

Rózsa Zsolt vállalkozó: Nem 15-20 tonnás jármúvekől beszélünk, hanen 40 toinás
szerelvényekől, Ez nem megfelelő megoldás.

Kíálik József polgárnresteíi A 40 bnnás karni<lnok egy hónap alatt tönkre teszik az
aszfaltot,

Dr. Molnár Arnold ügyvéd: A pályáZati kiirás, illetve a te.r'ek szerint aZ elkészitett utaknak
birni kcll a 40 tonoás terhelóst,



Králik József polgárme§ter: A Magyaí Köát lekorlátoáa a főutat 12 tonnára, mert nem
bírja a kamionok általi terhelést. Emlékeáetni szeretném a jelenlévőket, hogy korábban a
Rózsa ur telephelyére érkező kamion bale§etet szenvedett a Felsőpenci utcánál, melynek
következményeként fél napra megbénult a főút forgalma,

Rózsa Z§olt vállalkozó: Sajnálatos módon ajeges úton megcsúszott a kamion.

Dr. Molnár Arnold ügjrvéd: Mentesítő út alkalmas kell, hogy 1egyen, a 40 toüIás jármúvek
kiszolgálására is,

Róz§a Z§olt vállalkozói A terveket, illetve a múszaki dokumentációt átí|ézye. az e\készitett
utaknak bími kell a 40 toítnás terhelést.

Králík Józ§ef polgárme§ter: Folvettem azzal a váílalkozóval a kapcsolatot, aki belli Rózsa
úrtól a fildeket. Számára megfelelő a mentesítő út, nincs problánája.

Rózsa Z§olt vállalkozó: Bérlőmnek Acsa településen van a telephelye, ebből következően
nem használja a mentesítő utat nagyobb, nehezebb súlyú jáművekkel, Nekem Pencen van a
telephelyem, így elkerülhetetlen a 40 tonnás járművekkel történő kózlekedés,

Králik József polgárme§ter: A §úlyko átozásra vonatkozóan az érintett utcában
konzultációt készíttettem. 38 családnak kiildtük ki a kérdőíveket, ebből 1l család kiildte
vissza. 9 család tá],rnogatja, 2 család nem támogatja a jelenlegi súlykorlátozá§t. Kér€m a
képviselőket, szíVe§kedjenek véleményüket kifejteni az aktuáis problémával kapcsolatban.

Kádár Ferenc képviselő: Megállapítom, hogy a polgármester nem biztositotta a járvány
helyzehe tekintettel a megfelelő távol§ágtartást, illetve a maszkhaszlálatot. Véleményem
szerint, a konzultáció eredményét a képviselő- testületn€k figyelembe kell venni dönté§ünk
meghozatalakor, Az írí teívezóje elmondta, hogy a ? tonnánál nehezebb jármüvek károsítják
az elkészült utat, Annak érdekében, hogy nagyobb, nehezebb járművek használjlk az
elkészült utakat, komolyabb alapozási munkáka lett volna szükség, 70 cm mélyen kellett
volná kiszedni az alapot,

Rózsa Zsolt váIlalkozó: A teívek alapián az útnak bími kellene a terhelést,

KráIik Józ§ef polgármester: Emlékeim szerint a tevező azt mondta, ha 40 tonnás
kamionokra tervezzük az utcát, akkor a három utca költségvetése is kévés lenrre rá,

Dí. Molnár Arnotd üg},véd: Úgyfelem jelentős anyagi támogatást ajánlott fel kolábban
annak érdekében, hogy a Felsőpenci utca tehorbírá§át növeljék, megerősitsék. Ezzel miért
nem élt az önkormányzat?
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Ifuálik Józseí polgárme§ter; A felajánlott összeg nem elegendő ana, hogy 40 tonrrás

kamionok használják az utat, Továbbá n,egjegyzern, hogy a pályázati kiirástól nem lehet

eltémi,

Dr. Molnár Arno|d üg}.védi Számomra ellentmondá§os aZ, hogy az ónkományzat
vállalkozás élénkíté§re, gazda§ág fejlesztésre kapta a támogatást, és pont ezeknek a

szereplőknek okoz nehézséget, akadály ozza munkájukat.

Králik József polgármester: Az önlonnányzat a negoldást keresi. 40 tonnás kamionok
behajtását nem tudjuk támogatni, hisz az út, igy fél éven belül tónkre megy.

Járai Árpád képviselő: Boki úton a kornbájn kilér?

Rózsa zsolt vállalkozó: Nenr fer ki. Forgalomtecbnikai szempontból is vizsgáni kell a
mentesitó utat. Balesetveszélyes lenne egy 40 tonnás kamionnal a kifordulás a fóútra, a
kanyar nem belátható.

Petrik Róbert képviselő: Súlykorlátozás, hogy változik? 22 tonna engedélyezett lesz?

Klálik Józ§ef polgárme§ter: változásról nem beszélünk, a 22 tonnás jármú a mentesitő utat

használva közelítheti meg a telephelyet.

Petrik Róbert képviselő: A konzultáció során a többség a súlykollátozást tiimogatta, vi§zont
azt meg §zeretnék, hogy az építőanyagot, illetve a fát bevihe§sék. Nekem ez ellentmondá§os.

Králik József polgárme§ter: Eg}Te többen használják a Boki utat építőanyag besállítására.

Petrik Róbert képviselő: Vélernényem szerint a 7,5 tonna kevés, mindenképp emelni kéne a
súlyhatárt.

Járai Árpád képviselő: Rózsa úl szárlára lnorrnyi lcnrre a rncglélelő?

Rózsa Zsolt vállalkozói A szolgáltató ,10 tonnás járművel küldi, teljesíti megrendeléscimet,
Nincs beleszólásorn.

Járai Árpád képviselő: 22 bnnás korláklzás, az áru átrakásával a településcn ncgfclelij
lenne?

Rózsa Zsolt vállalkozó: KöZúton nem lehet átpako]ni, balesetveszélyes.

Králik József polgármester: A bérlelnály tanya, a]]]it Rózsa úI visszan]ondott megfelelő lett

volna.



Rózsáné Kiss veronika: Plóbáltunk az adott helyről kifordulni, de nem lehet. Átrakodással
is kisórleteztünk, dc 22 tonnánál az is több volt, továbbá problémát jelentett az átrakodójármű
mérete is,

Kis§ Andrá§ képviseló: Jártam Rózsa úr telephelye előtt, ahol nagyon komolyan
megerősitette a bejárati részen az ntat. Az lenne a kérdésem, hogy a vállalkozó véJemárye
szerint aZ elkészült új utak is ilyen erősítéssel kerültek megépítésre?

Róz§a Z§olt vállalkozó: Az út alapja ázott beton, ami 3 cm aszfalt burkolatot kapott, és
szegélyezve van, A lényeg, hogy szegélyezve vaD. Felajáíbttam a lrelsőpenci utca
megerősítését 15 cln vastag ckt betonnal, 3 métel széiesen, 400 m hosszan, Ennek az ára 3

millió forint lett volrra,

Róz§áné Kiss vcronika: Az út kivitelezése során láttuk, hogy nein lesz olyan erós, ami bími
fogja a terhelést, így felajánlottuk a Ckt betonnal való megeriisítéshcz a 3 millió forintot,
Tudon]ásom szerirrt a pályázó, a páIyázaíi támogatásot1 1'elül, több pénzzel hozzájárulhat a
berulrázáshoz, kivilelezéshcz. TöbbletköItség Iáfotdítása nem kiZáIó ok.

Králik .Iózscí polgármcster: 3 millió foTil]t nem lett volna e]óg az ítt megeríisitéséhez,

Kádár Ferenc képviselő| AZ út tct",,ezője elmondta. hogy pályáZatba ncm lehel külsős forrást
bcvonni, Rózsa Úr hozLájuíott a Mikszáth úton e8y ó00 m2 területhez, miá1 neln ott akar
kialakítani e8y biltokot?

Rózsa Zsolt vállalkozó: Ncln válaszolok eTrc. A 3 nillió 1brint, a beton fu, illetve a méretek
beszolzását kö\,etően jött kj.

Králik JóZsef polgármester: A bcton bedolgozásának ára?

Rózsa Zsolt vállaIkozó: Az önkonnányzatnak is vállalásokat kell tonrli a helyzet megoldása
ér,clekéb cn,

Kiss Andrá§ képviselíí: A Felsőpenci utca nagyon szűk, két szernélyautó is alig fér.el egymás
mellelt. NagyoLrb jálnlűvekkcl szinte lehetet]r:n a közlekedés, 40 tonnás katnionok behajtása
ellen hatáIozottan tiltakozorn, viszorrt kisebb síll),u játrnűYek behaitását tá]]ogatom, Fontos,
hogy negoldjuk a ploblérnát, segítsiik a vál]a]kozókat, gazdákat, l2,5 tonnás jánnűvek
behajtását is tálnogatnátn, arnennyibcn a gazdálkodók kidolgoznák eünek IésZ]ctcit, gondolok
itt ana, hogy nikor,, lráDyszor töfiénne a behajtás,

Járai Árpád kép\,iscló: Arra nincs lehetóség, hogy fiiggellen szakértó lnintát Vegyen Dilyen
terlrelést bír az aszfaIt?
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Králik József polgármester: A jelenlegi út széle kővel van megtámasztva, ha erre rámegy

egy 40 tonnás kamion, akkol aZ me8reped, eltörik.

Járai Árpád képviselő: Az út szélejelenleg is több helyeí letöfi.

Zérczi.lőzscf kópvisclő: Mindenlépp megoldást kell találni a kialakult helyzetrc,
ugyanakkor fontos az új utak megóvása is, Az lenne a kérdésem, ha a három utca egyikében

feloldaná az önkormányzat a súlykollátozást, akkor a korábban felajánlott 3 millió forinfból
vállalná- e az út karbantaftását a vállalkozó?

Rózsa Zsolt vállalkozól Nem vállalnám, hisz az elkészított utak kivitelezésc olyaD allri]ycn.
Az önkományzatnak kell aZ utakat kalbantartaDi, lrisz ezért fizetjük az ipar,űzési adót.

Vóleményem szeriDt megoldás iehetne az út szélének kikövezése, melyben segitséget tudok
nlútani, A kikövezés eredményeként jobban bírná az út a terlrelést, illetve nem törne le a

széle.

Zérczi Józ§ef képviselő: AZ önkonnályzatnak aZ utak karbantatása abban aZ esetben, ha
kizárólag személyautók haszrrálják akkor sokkal egyszer,űbb, és költséghatékonyabb, mint ha

nagyobb tömegű jármúr,ek, munkagópck használnák,

Ki§s András kópvisclő: Nagyon neglepett Rózsa úr hozzászólása, hiszen ha Valaki 40 tonnás
kamionokkal lrasználná az utat, és ebből kövelkezően 1ö1]1(t€ nenne, akkor véleményem
szerint ajavitásába is részt kellene vállalni.

Dr. N'lolnár Arnold üg}.vód: Cólszcni lcnnc különválasáani a két dolgot, At,nennyiben
valaki jogellenes magatartásával kárt okoz, akkor azt ]ncg kcl] tóritoni, Abban az esetben, ha a

kivitc]czésj munka sorá] hiárryosság tötént, akkor azt nelli. az út haszíáló kijtelezettsége
hclyrcállitani.

Dr. Molnár Arnold ügyvéd: Készittettüni eg; nluszaki szakcí,ri \ clelnén},t a lcndclkczósrc
álló adatok alapján, ami egyálelműen kimondja, ha meglélelő kivitelezés tiifiént, akkor aZ út

súlykorlátozása nem indokolt. Véleményünk szelinl is .i(i lenne egy független szakéItói
vélenény annak érdekében, hogy tudjuk l1]it bir ajclcnlcgi út,

Králik Józ§cf polgármester: Lényeges, ]rogy ki 1jzeli a szakértő díját egy vizsgálat esetén,

DMRV ívóvíz vezeték cserét hajtott vógrc Pcnc tc]cpü]óscn, alvállalkozója nem végezte e]

negfeleló minóségben a talajtömöIítését, arni sok problónát okozott. Az önkonnályzat által
negbizott szakértő egyértelműen lcirla, hogy a talaj tönöfitós non nregfelelő. a vállaikozó
által leíl,t szakérlői vélemény viszont megfelelij ta]aj törrlörsógct állapított meg, ami nem fedte

a valóságo|.

Dr. I\'Iolnár Arno|d üg},védI Mindenképp célszerii lenne egy liiggetlen szakértii megbízírsa.
aki a|ra is választ tudna adni, 1rogy a kivitelezés neglé]elő \,olt-e.
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Kádár Ferenc képviselő| A tervező egy korábbi testületi- ülésen elmondta, hogy az út nem
alkalma§ tehclautó közlekedésre. Abban az esetben, ha például 20 tonnás jámúvel szeretnénk
haszná]ni az utat, akkol 70 cm mély alapla lett volna szükség. A testület támo8atja a
gazdákat, ugyanakkor figyelembe keJl veruri az adott utca lakosainak érdekeit is,

Dr, Molnár Arnold üg}aéd: Tehermentesítő út esetében fontos negjegyezni, hogy az
önkományzatnak olyan tehermentesítő utat kell biztositani, kialakitani, mint amilyen út.ól
kitiltá§ra kerültek aZ adottjámlűvek. A tchermentesitő utat úgy kell kialakítani, hogy Rózsa úr
tclcphelyére az összes járrrrű, góp eljusson

Kádár Ferenc képviselő: Mi képviselők a falu teljes lakosságának érdekeit kell, hogy
kópviselj ük. Temlészetesen mcgoldásra törekszünk.

.lárai Árpád képvisclő: A grédelezés, illetve a kószállítás nilyen költsógekkel jár?

Králik Józseí polgárnresteri Gréderezésle vonatkozó árajánlatokal még nem kaptam lneg. A
kő ára124.500 Ft + áfa, an]ile rájijn még a fuvardíj, Nem szeletném a rendclctct hatályon
kivül helyezni. javaslofi a ilentesitő ílt be|ejezését, illctve hajlandó r,agyok engedélyezni azt
is, hogy lepakoiást kövelően az ürcs kamion lemehct a Felsőpenci utcáll. Mi a véleményc
üTől a képviselő- testület tagjainak?

Kiss András kópviseló: Számomra megfelelő a javaslat. A7 áru lepakolását követően a
kamion súlya j elentiisen csökken.

Králik Józscf polgármesteri A lepakolást kövelően már csak 20 tonna. F'ontosnak taftom
mcgjcgyezri, hogy az út szélének kikövezéséle mindcnképp szükség van.

Zér,czi .Iózsef képviselő: Nem látom értolmét a javaslatnak, a 20 tonnás kamion is károsítja

Kíálik Józ§ef polgáImesteri Ahhoz, hogy megl'eieI(j döntóst 1rozzunk, turlnunk kéne azt,
ho8y évcntc hány ,10 tonnás kamion halad D]ajd aZ últon, illetvc árajánlatokat kell kómj a
szegélyezési nlunka elvégzósól,e vonatkozóan. Ezek isneletében 30 nap tnúlva ismét lehctne
tárgyalni,

Rózsa Z§olt vílla|kozó: Március óta levelezünk aZ ónkoúnányzatta] a ploblénra megoldása
ófdekében, }él ó\, e]telt és rTincs megoldás, nel! tudok gazdálkodni. dolgozni a öldernen. A
kialakult helyzet több]et költségekct jelen1, ezt ki fogja állni? Jogi]ag néZve a ploblémát,
eIóbb kellctt volnii tehcnnentesilat útról gondoskodni. lnaid ezt követőeí] lendeletet alkotni,

Králik Józseí polgármestcr: A testüIet kompromisszunlos megolclásr.a. rrrcgállapodásra
tölekszik, A jöliiben olyan rendeletet szeletnék clőteijeszteni, ho8y tele|hc]y cngeclély ne
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kerüljön olyan helyen kiadásra, ahol a házak egymás mellett helyezkednek el, illetve nehéz
járművei, rnurrka- gépei vanrrak a teleplrely igénylőnek,

Dr, Molnár Arnold ügywéd: Kértük aZ önkományzatot, hogy a végleges döntés
megszületéséig az egyik utcában oldja fel a súlykorlátozást, vagy a rendeletben a kivételek
körét bővítsék,

Králik József po|gármestcr: Meglátásoln szerint, Önök a 4{l tonnás kamionok behajtásához
ragaszkodnak, anrit netn tánogahu]k, lnefi töirl<re teszik aZ elkészített új utakat,

Dr. Molnáí Arnold ügyvéd: Tehennentesító utat kell úgy kialakitani, hogy a 40 tonnás
kanionnal járható legyen,

Kádár Fercnc képvisclő: Az érilltett utca, mint az korábbai ell]angzott nagyon szúk. AZ
utcán parkoló személyautó megnehezíti, vagy ellehetetleniti a kamion köZlekedését,

Róz§a Z§olt vállalkozó: Az utca szélességével kapcsolatban anDyi ész,evételem lenne, hogy
a KRESZ kitnoDdja, hogy a parkoló félnek 3 m helyet kell fenntaflani.

Zérczi József képviselő: Több utcábarl va]óban szabál)talanu] parkol ak,

Pctrik Róbert képvi§elő: Várakozni tilos táblát kcll kilrelyezni.

Ki§s András kópyi§clő: Javaslom, hogy szavazzunk, és haladjunk tovább érdemi
tómák fclé, A kormányhivatal töryényességi felhívásárrak eleget téve módosítsuk a
rendeletet, illetve továbbra is maradjon a 7,5 tonrlás sú]ykorlátozás,

Králik József polgármester: ,{ rossz idő beá]lla előtt elkészítjük a mentesitő utat,
mely segítségével a vállalkozó rrregközelítlreti telephelyét 22 tonnás jálművekkel,

Róz§a Zsolt vállalkozó| Nen] láttam a mentesítő út tel,veit, de szélessége nerrr
lncgfclcló az biztos. Jó lenne, ha valaki bejánrá, a helyszínen negtekintené velem a
mentesítij utat, annak érdckóbcn. hogy cgyá]talán a]kalmas lehete-e a használatfa.
Lehet. ho8y a Inentesítő út elkészül. csak használni ncn lchct,

Králik József polgáím€§ter: Már használják a mentesítij utat, és rncgfclelőnck
tartják,

Rózsa Z§oIt vállalkozó: A vállalkozó, aki tólenr bérli a teri]letet és haszlál.ja a
lnenle\ílo ftrl lisebb gépeklel JolÉo/iL,

Dr. l\Iolnár Arnold üg}ryéd: Javaslom, hogy aZ ó[koüniinyzat i,igyfelern bevonásár,al
kiizösen kelesse a rnegoldást.

Járai Árpád képviselő: Javaslorn, lrogy nézzük meg a hc]yszillt, hisz addig nem
tudunk dölrte]li,



Kiss András képviselő: Kihelyezett testületi úlést .javaso]nék, helyszíni bejárással,
Máőszalaggal mérjük ki aZ út szélességét, másképp nem Jehet dönteni,

Krá|ik József polgármcster: AZ önkormányzat.rile+szeryezi, az éintett felekkel leegyezteti a
helyszíni bejárás idóponüát, Pest Megy€i Komlínyhivatal törvényessógi felhivását megkapták
a képviselők. (Jes/zőkön}Y 1. számú melléklete)
A felhívásnak eleget téve aZ úthasználati hozzájárulás törlésrc kerül a lendeletból, Kérem,
szaydz^)nk.

Pcnc Község Önkonnányzat Képviselő{estülete 6 igen szavazattal, ellqlszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:

l'enc Község Önkormányzata Képviselíí te§tületénck

l0/2020. (\rII|.26.) számú önkormányzati rendelcte

a súlykorlátozással érintett utak cngedéllyel történó használatáról

szóló

l7l20l9. (XII.12,) önkolmányzati rendelet módosítá§áról

Penc KöZség Önkormányzatárak Képvi§elő-tostülete az Alaptörvény

32, cikk (l) bekczdés a) és e) pontjában meghatározott crcdeti

jogalkolói hatáskörében a közúti közlekedésrő] szóló l988, évi I.
törvály 34, §-ának (2), (4) bekezdésóben kapott felhatalmazás alapján a

7,5 ton a lnegengedctt legnagyobb össztömeget rneghaladó

tehcrgépjárnlű\,ek súIykorlátozásáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A súl},korlátozással érintett utak engedéilyel töfténó használatfuól szóló

l712019, (XII.12,) önkonnányzatj reDdelet 3, § (4) bekezdésónck c)

pontja, \,alaminl a 3, §, (5), (6), (7) bekezctése, 5, §-a ós a lendelet 3,

sZ't ú rnelléklete lratá]yát veszti.

2.§

E rendelet a kihildetését követő napon lép hatályba, kihirdetéséről a

jegyző gondo§kodik.
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králik József

polgálmestel

kihilletési zá1.|déki

dr. Babinka Magdolna

jegyző

,, A rendeletet az SZMsZ-ben meghatározottak szerint 2020.08., napján

kihirdcttem."

dr. Babinka Magdolna
jegyző

2.1 v édőílői pályáz^t
l lotcrjeszto: Klálik Joz,ef polgármester

Kíálik József polgáímester: Penc Kiizség ónkormányz.rta az elInúlt é\,ckben folyamatosan
kiírra a védőnői pályázatot, Hosszú évek után végre van jelentkezij, (Jegyzőkönyv 2. §zámú
melléklete) Máldoki Melánia nyújtotta be pályízatáí, kérem mutatkozzon be a képviselii-
testülctnck.

Mándoki Melánia védőnő: A Szegedi Egészségtudományi Bgyctcn]en vógcztcm
védőnőként, Azért jelentkezem a \,édőnői állásra, nert nagy kihí\,ástjelent a vegyes körzetból
adódó fcladatok ellátása, Anennyiben Pencen negkapom aZ állást, akkor ez lesz az első
rnunkalrelycm,

Kádár Ferenc képvi§elő: Örülünk. hogy vógrc vanjclcntkcző a meghirdetett álláshelyre,

Králik József polgáIm€steri Amennyiben nincs kérdés, észrer,éte1, kércm szavazzunt.

Penc Község Önkorrrrányzat Képviselő-testüiete 6 igen szavazattal, c]]cnszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

penc köz§ég Önkormányzat kéDvi§eIő-tc§tülotónek
41/2020. Nl|1,26.\ számű határozata

Pelrc község Önkormányzat Kópvjsoló{estiilctc Pcnc védőnői
körzetének védőnői álláshelyére Mándoki Melánia (sziil,: Szentes,
l997.0,1. l6., an.: Lakatos Brigitta) 6600 szmtcs. Béládi u, 5. l, a.
száln alatti lakost nevezi ki közalkalmazotti jogviszonyba, 2020.
október 1. napi hatállyal hatáIozatlan időlc 3 hónap plóbaidő
kikötésével,

A védőnő illctményét és juttatásait a köZalka]n]azottak jogállásáról
szóló l992. évi XXXIIl. évi törvény renclelkezései alapján. illctvc
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annak az egészségü8yi intéZnényekben töIténő végrehajtá§áról szóló
356/2008. (xII. 3l.) Korm, rendelet szerint áilapítja meg,

Felkéri és felhatalmazza a polgármestert a §zükséges intézkedések
megtételéIe,

Határidő: pályázó érte§ítésóre, valamint a kincvezé§i okiratok
elkószítésére: azonnal
FelelósI Králik József polgármester

Králik Józseí polgárme§tcr: A képviselő_ tostiiletnek kezdeményezni kell a Nemzeti
EgésZségbiztositási Alapkezclőnél feladat- ellátási szelződés módosítását is,

Penc Község Önkonnányzat Kópviselő{estülete 6 igen szavazattal, e]]cnszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Penc Kii/§ég 0nkormán! 7al Kónvise|ó-les|ü|ciónck
4212020. (VlII.26.) számú határozata

Penc Község Önkornlányzat Képviselő_tostülete kezcleményezi Penc
Község védőnói körzet vonatkozásában a Feladat-ellátási szerzóclés
rnódositását Ncmzeti Egészségbiztosítási Alapkezelőnól.

Felelős: polgármester
Határidó: azonnal

3./ 2020. óvi szociális célú tüzelőanyag pályázat
Elijterjcsztó: Králik Józscf polgármester

Králik József polgármester: A képviselő- testülct az előtedesztést megkapta. (Jegyzőkönyv
3. számú nrelléklcte) AZ önkonná[yzat idén is pályáZatot kíván benyújtani 56 r.D] tűZifára.
Szükséges önelii 71,]20Ft,^képvisclóknekamai úlésen arrólkell dönteni, hogy bc yújtásla
kerü].jön-e a pályáZat.

Penc KöZsé8 Onkolnrárlyzat Kép!iselő{estülctc 6 igen szavazattal, ellcns7avazat és
taltózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Penc Község önkormánvzat Képviseló-testületének
43 12020. NIII.26.\ számí h^táíoz^ta

Penc Község Önkormányzata Képviselő-testiilete részt kíván venni a
,.települési önkonnányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához
kapcsolódó kiegészítő támogatások" című pályázatoí
keménylombos tűZiíára,

lgényelhető maximális mennyiség: 56 m3
A pályáZathoz szükséges 1,000 Ft/erdei m3+ ÁFA - összesen bruttó
'71.12o Ft - önerőt a 2020, évi költségvetés terhére biztosítja.
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Penc Község Ölkorrnányzata a szociális tiizifában részesülőtől
ellenszoJ gáltatást nem kér,

Fe|elős: polgármester
Határidő: azonna|

4./ Egyebek
4. l/Tárkarét Ovoda zárt szennlvíztárolójának kialakítá§a
f lolerje\.,l;i: Králik Józseí polgánnester

Králik Józ§cf polgármc§tcri A munka sürtsossége miatr JáTai Álpád kepvise]ó ajállott
szakembert, Egyeztettünk a szakembeíel, illetve adott árajánlatot az óvoda, illetve bölcsőde
szennyvíZtárolójának kialakítása, Anyagköltség 704.950 Ft, nunkadíj 783.500 Ft.

Penc Község Önkományzat Képviseló-testülete 6 j8en szavazattal, e]lenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

pcnc közsóg Önkormányzat kéDyiselő-tcstülctónek
4412020. (y Il|.26.) számú határoz^ta

Penc Község Önlrolmányzat Képviselő{estü]ctc mcgbizza Novák Ferenc
(Adószám 68114921-1-33) 2600 vác, DeákváIj főílt l6.3/7 szám alatti
egyérri vállalkozót a 2614 Penc, Rákóczi út. l5, szám alatti Talkarót
Óvoda szennyvíztárolójának kiépítésével, melynek alyagköltsóg€ bruttó
704.950 Ft, munkadija bruttó 783,500 Ft,

FeleIősi polgánnester
Határidői azonnaI

4.1/ Kádár Ferenc képvi§elő hozzászólása

Králik József polgárnrester: A képviselő testúleti ülés elején Kádár Fel,enc

képviscli1 jclcztc, lTogy szrit kér, Mega&lm a szót Kádár Ferencnek,

Kádár Fercnc kópvi§clő: Két kéldésen lenne. A7 önkonnányzatnak vannak-c
eladó tclkci, illctvc a rcndczési telvbcn van-e olyan terület. melyek alkallnasak
telkek kialakitásár,a]

Králik Józscf polgál,nrest€r: Az összes óiko láúyzati telket eladta lnü c

képviseló- testűlet, A rendezési tervben van kijelölt terület an,a aZ csetre, ]]a a

képviselő lestiilet a telkesités mellett dönt, Az őnkonnányzatnak nincs kültcriilcti
telke, ami1 belleliiletbe tudia vonni, és köZn]iivesithetnc,
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A Jakus Lajos, illetve Geren8ay Pál utoa folytatása van betervezve első ütembe telkesítés
esetén, Három telek kialakítása még belefér, tekintettel arra, hogy a gázellátás technikai része
korlálozoll bizonyo§ ingallan§lám lelett.

Amennyiben nincs további kérdés, záft ülést rendelek el,

&. 1.,L,.-o?^ \", ^dr. Babinka Magdúílá )
polgárme§ter legyzo
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PENC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
2614 PENC, RÁKÓczI Úr 18.

E-mait hivatal@perrc.hu
TüJí^X 06-27 /52aó75

MEGHÍvó

Ezúton ti§zleleűel ,r,eghívom Penc KöZ§ég Önkonúnyzat Képvbelő-te§íjletének ülé§érc.

Az ülés ideje: 2020. augu§ztu§ 26-én, (§zefda) 17.00 óra
Az ülés helye: 2614 Penc, Rákóczi út, 18, KözséEhálz&íáf§alóteíme

NaDirendi iavaslal|

1./ súlykor|átozós§al érintett utak engedé y€| történó használatáról szó|ó önkormánvzati
rendelet módosítása

Előterje§áó: Králik József polgárínesteí

2,1 védőnői páIyázat
Előterjesáő: Králik József polgánnester

3.1 2o20. évi szociális cé|ú tüzelóanyag pá|yázet
Előterjesáő: Kíálik József polgárme§ter

4./ Egyebek

zón ülés

Tájékoáatom a képviselőket, hogy anrenrryiben a fenti napirendi pontokkal kapcsolatosan bővebb
információra van szükségük. készséggel állok rendelkezésükre. Á napirendi pontok fontosságára
való teki[tettel mcgjelenesére feltétlen §zár tok.

-.-,/_-4{
KráIík Jónef
polgármester





Penc
Penc Kölség Önkormánylát
2614 Penc, Rákóc2iu, 18,

re| z] 528 575
E,mail: hivatal@penc,hu

Web: penc,hu

Jelenléti ív

Penc Közsóg Önkormányzat 2020. augu§ztus 26- án
megtartott kópvi§eIő-te§tületi ülé§éról

Kíálik József _ polgármester

Járai Árpád - képvi§elő

Kádár Ferenc - képviseló

Kiss András - képviselő

P€trik Róbert - képviselő

Szpiszámé Laczkovich Éva - képviselő

Zérczi József - képvi§elő

Mcehivottak:

Dr. Babinka Magdolna -jegyző

Baíki Zoltén - jegyzőkönyv

Mándoki Melánia védőnő

RóZ§a Zsolt - vállalko7ó ú. Z-,--
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PEST MEGYEI
konrvrbmrrvarer,

UgyiratszámI PE/o3o/oo4o2-2t2o2o Tárgy: tájékoztatás törvényességi felhlvásról
Hiv. sámiÜgyintézó: dr, Kráhling Erzsébel

l9!9!o,!.199 ]]a3_5 1 Z 99 _ [4ellékle!: l pld. törvényessligi felhívá§

Kíállk Józ§of íészére
polgármester

Pénci Kózös Önkormány.ati Hivatal

P€Lc
Rákóczi u. 18,

26,14

?lsztéli Polgármgstoí Úr!

A helyi önkormányzatok törvényességi felügyelelének részlelos §zabályairól szóló 11gl2o12_ |v1.26.)korm. rendelel 7. § a) ponüa alapján tájéko,tatásul megküldóm Önnek a képvi§elő{estülethez
antézett, PE/030/004o2-1l2o2o, számú lörvényosségi felhivásomát.

Kérem Tiszielt Polgármester Urat, hogy a fenli jogszabályhely által elölrt kötelezetlségíe Rgyelemmel
szíV€skediék tájékoztatnia képvjselö-testületel a törvényess€i f€lhívás tartalmáról.

Kérem továbbá, hogy a Magyaroíszág helyi önkoímányzatairól szóló 2o11, évi oLXXX|X, törvény 134,
§ ('l) bekezdés második mondalában meghatározotl tórvényi köte|ez€ttség alapján a képviseló-
testület által tetl iniézkedésról Vagy a teslülét egyet nem értéséól Ti§áelt Polgármester Úr a
törvényességi felhlvásban megadott haláíidón belül írásban adjon lájékoáaiásl a Pest N,legyei
Kormányhivatal .é§zére,

Budapest, 2020, július ,, ,, ".

tí
\a

udvózletlel;

Dr. Taínal Ricl.iárd
kormánymegbizott

Koínánymegblzotl
1052 8!dap€st, Válo§hÉz U,7.

Teléíon: (06_1) 4E5,69oo Fáx: (06_1) 485.6903
E_mail: pes(@pesl,gov,hU

Web, hnp //v!W,korhs.yhivstál,hu/hU/pe5l
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PE§TMEGITI
Korudr.mrrvarer.

Ügyil.atsram: letoeoloolozl lzÖzo. Tároyi törvónyességi félhivás
Ü9yinté2ó: dr. Kráhlíng Erzsébet
Telejonl (061) 235 í7 80

Penc köz§óg Önkormányzat
Képvl§éló.(é§tül€te részóíe

Penc

Hiv, sám:
[,,Ielléklet:

Tlsztelt Képvl3eló-testülétl

A í\4agyarország hé'yi önkormánrzatairól szóló 20í 1, éVi CLXXXlX, töNény (a lovábbjakban: lMótV,) 132,
§ (1) bekezdés a) pontjában a kormányhavalal §zámára bizto§ílott törvényességi felúgyeleti jogkörben
eljá.ua [a fővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a járási (íóvárosi kerubti) hivatalokróí §zóló
86/2019. (lV, 23,) Korm. rendelel 32, § a) pontjában foglalt felhatalmazásra figyelemmelj, az MötV. 132. §(3) bekezdés b) pontja alapján Vizsgállam, hogy Penc Község Önkormányá Képviselö-testül€tének a§t]lykorlátozással élintett utak engedéllyel tórténó hasznáiatáról szó|ó 17l2o1g- (Xll, 12.) önkormányzatirendelete (a lovábbjakban| Ör,) fizeté§i kötelezettséger megállapító elólrésai megfelelnek-e ajogszabályoknak, Vi2s9álalom alap]án az alábbi

törvényessé9 i íelhívással
élek,

Az Ör, 5, § (1) bekezdésében foglaltak szerjnl 'Az t]thasználatért - a (2) beke.désben fog,alt kivélellel *
úthasználall hozzájárulási kell fizetni.''

Az Ór, 3, § (4) bekezdé§ének c) ponlja e ólíja, hogy 'A2 engedélynek tartalmeznis kell úthasználati dí]fizeté§i kótelezettség esetében a dí] mértékét és fizetésének nródját , ugyanezen jogszabályhely (5) - (7)
bekezdései alapján továbbé: Az engédé]y a 3, mellékletben meghalározott út;a;zná|ati hozzájálu|ás
befizetésének i'azolásával adható ki. Az en9edély kiadásához befizetendó úthasználati hozzájárulás(Penc Község Önkormányzatának 11742og4-154412s0 köJtségvetési számlájára csekk, Vagy bankiálutalás útján kell telje§iténi, Az engedély k]adásával összefüggó rjthasználati hozzájálulás ö§§zegét
ejkúiönítetten kell kezelni, mely elsód egesen Penc KöZség helyi közútlainak építésére, fennlérlására ésüzemeltetésére iordítható, Az engedély kiadásáVa] összefúggó úthasználati hozzájálulás ósszege
üzemelletésj és fenntartási célokra - á polgármester jóVáhagyásáva| - igénybe Veheló,'' A hozzájárulás
osszegérólaz Öl, 3 me'lé^léle íe-oel{ezk

Az N,4ötv, 13, § (1) bekezdés 2, pontla a helyben bztositható közfeladatok körében €|lálandó helyiőnkormánrzati feladatnak mjnösíti a helyi kozulak és tariozékaik kialakílását és íenntarlását,

Kohán}mé9bizolt
1052 Budápest, Városház U.7,

Telefoni (06_1 ) 485-6900 Fáxiio6_1) 4a5_69o3
E-mai]] pesl@pesi 9ov. hu Weu, t rrp,ri*,"j*.,,i"



A közúti kózlekedé§ról szóló ,l 988, évi l, töNény (a továbbiakbani KktV.) 33, § (1)bekezdés b)pontjának
bb) 9lponUa a lelepülési önkormánrzátot jelöli ki a helyi közutak kezelójének. Rendélkerk a KktV. a
közút kezelójének feladaiehól, méghatáíozza a közl]tkezelói lntézmény tartalrnái. olyan elókást azonban
a lörvény nem tartalmaz, amely a holyi önkormányzatot felhatalmazná ara, hogy az általa lélesített
közút köz]ekedési cétú használaláérl, akáí annak fokozolt igénybevéleléért is útha§ználali díjat
állapilson meg.

A KktV. íelhatalmazó rendelkezése hiányában semmisílette meg a Kúria Önkolmányzati Tanácsa (a
továbbiakban: Kúlia) Köí.5.014l2012l8. számú határozatában azt az ónkolmányzati rend€leti elóíést,
amely útfenntartási hoz2áiálu|á6i díj íizetésének kötelez€itségét írta eló, Hivatkozotl Mlározaténak 4,
ponUábán a Kúlia le§zögeá€: 

"A 
díjíizelé§i kötelozettség tekinleiében a Kkt, a közulékat két szemponl

szerinl értékeli: dijfizetés (használáti díl és útdíj formájában) or§ágos közutak közlek€dési célú
használéta esetében {rható eló (Kkt, 33/A, §_33/c, §), illetve düat kellíizelnis közulak nem közlekedési
célú hászná'atakol (Kkt,37, §), A Kkt. a díjíizelé§sel kapc§olatos részletszabályok megalkotásáre
részbén a Kormányl, részben pedig á minisztert hatalmazzá fel [Kkt.48, § (3) bek. a,19, pont; 48. § (3)
bek. 9. ponl], Ernjatl nem kétséges, hogy az éíinlelt Önkormányzatnak nlncs lörvényi felhatalmazása
úthasználati dij megállapí{ésára, így az önkormáh}zati jogalkoló ebben a kérdésben a Kkt, fe|hatalmazó
rendelkezéseivel élléntétesen alkolta meg az Öl,{,' Ugyánakkor a halároz3l 3, ponljában megállapílotta
a Kúria aá is. hogy| ,,Jóllehet a hélyi (k€rületi) tulajdonú kózutak kózlekedéssel összef0ggó ha§ználala
nem minósül 'törvény állal nem szabályozott társadalmi Viszonynak', ugyanakkor az érintett
Önkormányzat a törvényi keretek között, a helyi közút fenntariása és üzemeltetése körében kötheti a
közúl használaiát en gedélyéhez. "

A fentieken túl nem hagyhaló íigyelmen kíVül az a tény sem, hogy a Magyalorság gazdasági
stabilitásáról szóló 2011 , évi cxclv, {öNény 29. § (1) bekezdése kimondjá hogy íizelési kölelezettségel
elóírni, a fizetésre kötelezettek körél, a fizetési kólelezettség méítékét, a kedVezmények, mehtességek
körél és mértékét megállapítáni kizérólag törvényben, vagy törvény íelhatalmaása alapján
önkormányzati rendeletben leh€l, kivéve, ha az Éurópai Unió kölelezó jogi aktusa Vagy nemzetközi
szerzódés elléróen rendelkezik, Ahogy arla a feniiekben már utallam a Kklv, nem jogosílja íel az
ön kormá nyzati joga lkotót a közl]t használatáért történó díjmegál]apítésra

Az [lötv, 134, § (1) bekezdése elsó mondatában íoglalták alapján íelhivom a T Képviseló-te§túlelet,
hogy a telhíVásl, annak kézbésilé§ét köVetó

60 napon belül

túzze napirendjére, és az Ör. 5, §-ának, 3, § (4) bekezdése c) ponljának, Valamint 3. § (5), (6), (7)
békezdésének és az úthasználati hozzéjárulás ménékét tarlalmazó 3, mellékletének hatályon kíVül
helyezésével e lörvénysérié§t szűnlésse m€g,

Az fu4ölv 13a. § (1) bekezdés második mondatában meghatározotl lórvényiköie]ezelt§égnek eleget téVe
Vizsgálják meg . törvényességifelhlvásban foglaltakai és az annak alapján tetl inlézkedésrólvagy egyet
nem ériésüklól a Pesl Megy€i Kormányhivata] részéle - a fentiekben megadott határidön bel!l- írásban
adjanak iáiékozlatás1.

Kormán}m e9bizott
1052 Budapest, Városház U, 7.

Teleion|(06-1) a85_6900 Fax (06.1) 485_6903
E_mail: pest@pesl aov,hU

W6b: httPr/ww,konnányhiVala],hU/hu/pesl



szükségesnek tartom jelezni, hogy az Möfu. í34, § (2) bekezdése alapján a megadott hauridó
eledménytelen leteltá kóVetóen a töNénye§§égi felúgyeleti eljárás köíéb€ tartozó egyéb eszközeinek
alkalmaá§áról mér|egelési jogkörömb6n hozok dönlést.

Budapest, 2o2o, iúliu§ ,,

dr. TaJnai Rlchárd
kormánymegbízott

Kom ány,n€9bíroí
1052 Budapest, Városház !. 7.

Teleíon:(06l) 485,6900 Fár: (06_1) 48§_6903
E_h6il: pest@pesl,qov,h!

Web: hfl prlwww.komanyhivatal.hu/hu/pest
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Penc Község Önkormányzata Képüselő testiiletének

... /2020. (........) számú önkormányzati lendelete

a §úlykorlátozá§sal érintett utak engedéllyel történő használatáról szóIó

l7l20l9. (X .12.) önkormányzati rendelet módositásáról

Penc Község Önkormányzatának Képviselő-te§tiilete az Alaptőrvény 32. cikk (1) bekezdés a)
és e) pontjában meghatáIozott eredeti jogalkotói hatáskörében a köáti közlekedósről §zóló
]988, évi L törvény 34, §-ának (2), (4) bekezdésébon kapott felhatalnazás alapján a ?,5 tonna
megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépjáművek súlykorlátozásáról az
alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A súlykoílátozással érintett utak errgedéllyel tórténő ha§ználatáról szóló l7l2o19. (xL12.)
önkomlínyzati rendelet 3. § (4) bekezdésenek a) pontja, valamint a 3. §. (5), (6), (7) bekezdése,
5. §-a és a rendelet 3. §zámú melléklete hatálvát veszti_

2.§

E rendelet a kihirdetését követő napon lep hatályba, kihirdetéseről a jagyző gondoskodik.

I(rálik József

polgánnester
dr. Babinka Magdolna

jegyz,ő

kihiídetésí aifudék:

,, A rendeletet az SzMsz-ben me8határozottak szerint .,..,...,..,..,,.,.,..,.,.,,,.., napján
kihirdettem,"

dr. Babinka Mlgdolna
jegyző
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Önéletrajz ó- l|xcta/k9
d b\o oe 4

Mándoki Melánia

0 Béládi utca 5/1 a 6600 szente§

É +3630/536_9827

lq mgianiamandoki@gmai].com

szü|étés dáfuma, helye

1997,04,16. szentes

2D16 -2a2o szrE. Egészségtudományi és szociális Képzési Kar, szeged
Egészségú9yi Gondozásés PrevencióAlapszák. Védónó szakúány,

2012 _ 2016 HódmezőVásárhelyi sZC Boros sámUel szakg mnáziuma és

Il'
SZEMÉLYlADATOK

VEGZETTSEG

kiegé§ziló

szakközépiskolája, szentes
Egészségúgyi szak, éreiisé9i

Alapsiintű steiánia prográm (egy§zemeszteres áttekintés)

Fr ssen d plomázoii Védónó Vagyok A 4 éV alatl szerzett tudom ásom mel|etl, leh€tóség Volt
szegeden k nikaigyakonaiok.a ameyek hozzásegíleitek a szákma elsa]átltásához, rnásrészi
szenlesen tó lotlern a leíüieti gyakorlalom al, aholegyrészt az oklátó VédónóVel de kis ]dő
múltán egyed! s megpróbáltarn érvényes! n]

A közép]sko|ai éVeim során ped]g lehelóségém VoIl a kótelezó gyakoíalot elölieni egy szentesi
óVodában amit nagyon szerettem és hasznomra Vált

lsMÉRETEK
Ny€lvtudás Angoi nyelv _ Kózépszini (B2)

Egyéb ismeretek Microsoft ofíice _ alapok

vezetői ong€dély B kategóriás

TANFoLYAMoK És KÉPzÉsEK E
2019 l\4a9yar Gyermekmasszázs E9yesület

8abamasszázs óktátó

SZAKMAlTAPASZTALATOK

szakmaitapaszlalalokkal
kapcsolatoskiegészítő

iníormációk
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(született: Mándoki Melánia, Magyarorszá8, szentes, 1997, április 16,) a szegedi
TudományegyetemTudománye8yetem

egészségügyi gondozás és prevenció
Jzési szak védőnő szakirányán tanulmányi kötelezettségeinek eleget tett, alapfokozatot é5

_ Veoono
: ' szakképzettséget szerzett, A képzés ideje 8 féléV,

oklevelének minó5ítése: jó.okleve]ének minó5itese: jo.

Z^-
sze8éd, 2020. június 12.
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Nyilatkozat

Nyilatkozom, mint pályéaó Mándoki Melónla (szül: 1997,04.16, Szentes, 6600) §z.i.sz:

522265DE,bogy apályázati anyagban foglalt §zemélyes adataimnak a pályázati eljárással

összefuggésben szükséges kezeléséhez hozzájárulok.

Dátum: 2020. 07. 13, Szentes, 6600
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l'ályázati Kiirás

2020. iúlius ....

A bolügynlil)iszt€l pá|yázslot hiídet _ az ál|anúá7-tall^séll
Ma8yalo$á8 2020. éVi köZponti költségvetósér,ől §7ó!ó 2019.
költséBvelési töNény) 3, Dre]Iéklo1 L 8. Pont szelinti

lelelős nriniszLer cgyeíértésével - a
éVi l-xxl, lörvé,ly (a loválrbiákbán:

összl)án8brn
- az államháztarlásró| sáló 20l t. évi cxcv, töíVény (a továbbiakba : Áht,),- a §ámvilclról sá|ó 2000, évi c. lörvény,- aszooiáIis igozgotásról és §óciáli§ clláű§okúlsáló 1993, évil]l. törvény,_ az,e]ektroniku§ üs/intézés és a bizá|mi szo|gállatások általáno§ sabály;iról §óló 2ol5. óviccxxu. törvéfy,
- az elokííonikus üryinézes rc§zlotszábályaiúl s?Áló 45l t20l6. (x|.I9,) Korm. rendele(, és- nz áIlamháztánásíól sáló töryény végrehajlá§íróI szoló 368/20t l. (xil. 3].) Korm. rcIldelct

(a lovábbiakban: Avr.)
rcndeIkezéscive],

l. Á pályár4t cólj§

Á téiijdójárá a khtelepülé§en élő családok, idó§ek e8y résáDok nehéz§égct okoe Eárt iDdíxotta ol a
Konnány már 2ol]-beD a szociális celíl tiizel6any;g programot, aneiynek kerctében évról évrc
több§ázezcr 

.úszoTuló. családnák _Dylijt segítséget, 
-Á 

prograni azt 
-a 

crlt smlgálja, hogy a
lcgÉszofu]kbb. családok álnleneti. kiegészítő támogatáslroz juthossan8k, csökkcnjon-a bááaítások
lüzcl6allyag-költsóge, A Bclüs/miniszíérium 2020, janurir, ]-jci 3datái alapián az 5000 fó
]a*osság§ámot meg netn haladó le|epülé§i öDkorDlányzát szociális célú lílzifavásáíláshoz vá8y
bat Daköszén vá§áIláshoz kapc§olódó lálllogalásm pályázhaí.

2. Kerctős§zng

A lólí§ó8vctési 1órvfiy 3. mellékleí L 8, pont alaPjá, á pályázAti celía 5 000,0 mitlió foüní áll
lendoIkezlsre,

3, l'ályáá[ kiire

Á lálno8átásrB. a B€lű§,üilliszíérium 2020, jalluál, ]_jciadalltialaPiá az5000 ío hkossá8sánloí l}1c8
ncnr ha]adó lclcpülési öltkoíD)áDyzsIok pályázha!n k,

^z 
ö,ikollnín),zaí egy faj ííl 1üzclőanya8 l]rcgvásállá§áhoZ iBén)€lhe1 1á,nogatás1,

Az,jgáryellrcó DloD yisé8 áZ alábbi lutalók €eJütíes §zálDa alapián keliil nlcgl]aíáloásra (a
lo\,ábbiakbaü együtt: ellátot1)|

. aZ önkornány7áí 20l9.évi átlagos közloglaíkoáaíolli lél§zálrr adata,. aZ őokornrány7_st 2ó l 8. évi, osAP l 206 szelnrl i adal§/iiités aiadáll aktív koúak €lláíásábalr
leszesü|ők sáIrra,

. az öllkornrányzat 20I8. évi, oSÁP 
'206 

szcrilrtj adat8yüjté§ alapján a íendszclcs
8yelnokvéd9lIni kedvezméDyrc jogosullak §zána (oszlva háro,jtlnal), illelvó. a 2020,janUór !-ei lako§ságszánrbóI a 80 éV relclíi korcsoPoltos adálá (osztas k€t1(jve|).



Ken)álylofubos tiiziih i8ényló§e csolóD az ölrkorlnányzal legfeljebb 2 o,.dei ml/cllá1o1( 1íiZii.á

|]íiiJ:s:9:l i8tn}..jlllel. Ló$/ Iolnbos lúziía igóuylése esetél iz Ónkornrárlyzat lcsíeljebb 3 etdei
m /ol12loll lúz,'a D)ellnylséget igéDyellleí. BaIrrakószén i8ényle§e cselétl az örrkornrányz*i lcgfcljcbb 6q/ClJáoll széll ntennyisé6o ieéllyelhet, Lágy lol]lbo§ tüzifa i8óllylé§óíc Dlj;deD, 50Ó0 ft
l3Kossá8szalnot ll]e8 ncln ]lflladó lelepülésiönkornlányzát l,yújlhst bc lálllo8slási i8éllyl,

^z 
igónyelhelő nlenDyiség sotdD alkatlnazotl nlódszeíán ki|Álóla| az i8ólryelhetó men,lyiség

megl]áláloásá1 §zol8áIjí,

4. Á íánlogalá§ fornrája

A lámo8alás viss7, neDl térile,ldő költségvctósi 1ámogatás,

5, A finlogatás ntóflékc

Á lán]ogalás nléíóke

a),n k€dvez ényez"ell telepiilések besoíolásáróI és a besoroiÁs fe!étell€rdszelélől sáió l05/20l5,
(1V, 23.) Koní, rcndelel 2. nrellékleie alapjál) a .ielelltös nlunkanilküliség8el sú_itot1 települósi
öllkcm)áll],/lrlVonalkozjsál,an.kelnénylonrboifalajtaesctébcnl6oooIl'cracilnIaii. lágy ínrnboc
lü'r1,1á (scIcbcjl l0 000 Fl/crdci m',] áía. sll) e§eléhcll 3000 rrüq+áfn.

b) nz a) lroIrrba rrcm,talo7ó lelepülósi önkolnlá,lyzáí vollalko,,ásában, kelnény loDlbos íafaiIJ c§cícbelrl5 000 Fl/cl,dci ln'táfa, lá8} loD)Llos íalaita csclébcll 9 000 Ftltrtlci rn3.1áfa, s^]l csclibcn 2500
nl/q+áffi.

c)t,bl ponba tanozó lelcpillc§iöükon)IáD}znl vonarkoásábarr a tánrogalá5 relhasználásónak ielíélele,
á tól)]o831ásoD..ícIti] j(cn]énJ lonlbos faíájla €selébeD l000 Pücrdci m'-ála, lágy lombo§ l-afajts
esctóhen I 000 ]:/cldei nr'- á íá. szin esulóbcn 500 FVq -áía nrénékíi ön r csz vá lta lasa ]'

6. Pályázaíokbcnyúl(1i§a

A láDrog.Iás( az fi le]epü]ési öDkoí,nányzÁt igényelhcti, anlelyik a s7.ciális úszol ltság ós a 2020, óvi
lgól)}lés lészlet€s íoItélel(,h ]ogliésőhb á 1ü&!óánya8 Dlegvásállásá1 kövctó l0, Dapo; hatályba lépó
- lcndelelben §7ábályozz" akkénl, ho8y

a) a s2nciális igaz8ntásró; és s7-ociális ellálásokróI sznló töNóljy s7irinli akti\l kol.ílak ellánásála,
időskorúak.iá"dékám, va8y - lckiníet né]kül anDák rc|n#szretbcrii vagy pérrzbeli iolrüábltü tőr(énó
nyiliíásá)n - lclepii]ésj 1áltlogatá§m (o láno8alásban Észestilók kö;iil ' 

kü lölrlrsen á Iakl]atáshoz
káPc§olódó loDdszercs kiadások vjseléséve| kapcsolato§ linlo8alásban lósz9sülők) jogosüll előllyl

b) n.pycIrncket vódelnlérö] ts a Byálnügyi igazgalásról szóló lőlvénybel) szabáJ),ozoll hallnozollal|
1.1 rln1, s J,"llz,,tl ÉyLln.cLcI 1e!cIi! cs3Já(lélvc,,z,n clö,)vL ú.

r]) híiz({líásoDkéJrl lcgí'elicbb 5 oldei lrlr líjzjía valy 
'0 

q sZóD bizlosílásáta l(crüliiil| §oí, vrlanlilrl

d) váIlaljl, hogy a szociá]is célli í{l4lőaltyaBbnn rószesillólól senrfii|ycn eIlorslo]g:illalásl Dcnl kér.

^ 
|íl)ll, |,,.,jl .l(JllnJlikLlqll kclI l.cnyilililli,

Á lilyli;o l hc]yr on1,o|ll1,1n},7ctokéll íelelős Dtilrjszlel állaI ilzrlncllcIcli cb142 iilkoDnálrv?]]li,l íir|,,i,i,, -cl,d./l1l,cll ,,7 c,lr:l .éIli ki:lliklloll l,ályl'/nll kl:ilcl ,,c ill,i 
^d,lll}Jl, 

l, lö8,,ili apályázal célia szeljlrli igényél, válaOrint lijgzili a pá1],á7_nli kiírás 7 porrtjáian telsorol1
dokunlcDll)nrck8l. ozt kö\,ciaicn lc7álja a Pályáz,ttát.



Á Pályízó ölrkol|tányzál a lc7r{Iás állapotváhássa] Bz ebr42 t.€nd§7!r állál {uíOln{íiku§n[ gcllclált
Nyilatkorat íirlápoí - |)1ely laíahnazz' 8 íehöltöíl dokulneníumok nevét is - *z ebI42 rcnds,,cr|ról
Pd í íorntíttln| ba n lctölíi. nlajd aZ AsP Iraíkczeló szrkrcüdszcl.bcn iklatja.

Az AsP hltrcndsrcIbcn ikiatott Nyilalkozltot € t ólyózi önkornlányzÁí polgÁl.mcsícfc az Ásl>
rcndszcrbcD elckímnikusBn a|áílja.

&eljláíú§ illőbólvcPrőic §zeI,inti n§rron az aláíí Nyilátkozitot sz ebt.42 l,cndszcr.Den, az erlckialakiloll íeliilclc vi§§zálölti! 6 lqvan€ D á an;n a Mo8yal ÁIlalnkjllcstáI (á lovábbiakban|
Kinc§tár) tó§zérc a MAKPER chrevelsíi (KRiD azoiiúla: nz+Őzllll\t]ivalali kaPiúála mcgl(ükli.

^ 
NJilalkozat űíl&p e|rr42 rend§z€rbe íöl.íélló vi§§z;tölté§c {§ s M^Kl'Itlt hivalali kapul.A

{ö|,íónó ,ncgküldé§e elrvi|l1c§c jclcnli s pályázát bcnyújtá§áí,

A Nyilrttko7-áí Kiltcstár MAl(I'D]t hivatáli kapuján löíénő Dlogküldósónok ltaláíiclojc alapesctboD
legkósőbbI

2020. xügllszlus 3l.

Bgy önkollliányzal e8y álkáloDrmal nyltjthot bo pólyázalot,

Á fertü lratálidök o]rrrulasrlásfl io8veszlö, A PályáZnlok papl!.alapíl booyílilá§m nilrcs loholőség.8zokal
kl7-áröl.B eIoIí|ojliL j|§i1|l lellcl fu nyl]i(ani,

7. Á2 elrl42 f€nd§zerbc íb|íöItendő! lögzítcndő ó§ hitele§íí.tldó dokllncn(umol(

I. áZ Adxllapon íclíőllexdó ós [ögzí(e dő dokünlent(lmok:
1 Ázebl42 önkonnányzati ilfornráoiós !€ndsze].beD Dre8fclelően kitöltött Adarla'

2.
A pályázn1 bellyíütásátót 

",óla 
kéP,i."Iő];srij]"1i l]atfi,-at ("a;l}Ér;i

esetón polgárDcsleíi határoznt), fioly tarklrrMzzá a sáiát ronrás biztosilásáIa
VoDatko7ó igsz9lást __

ll. Á, el€_tdrc it§I§i nláíl1 Nyilaíkozsl

8. Itiátlypóílás

A pálydzolók,zala1l,v1|;s9ei, fofilsi és tafialnri folitlviz§gálatit, a szüksé8es hiánypótl{st az
I8áz8alóság a7 Avr, 70, § 13) bckczdése és E3, §_n alspján végzi,

Az lga?"gaíőság árlal el6i,i hiánypótlá§ soál, a hiátrypó1l{si íolhivásnak Dle8lclelő doküm€ntrnDokatj
az adatlap szükség esctéD lófíónó Dródo§itásÁ1 a pál)aizal bc,|yújl{sa sor,áir all611n9p11 g116,.i"""1,
olektrclriku§ útol) kel] l()ljesílcni,

A7-. I8az8n!ósá8_ a Pályjznlok leliilviZ§gálatál kijvotő€n táiókoz.talja, a Bo]ü8yDi,riszlá.irD)t
ODkonná,lyzrti Gí asdAi Föosztályál, a BBLUGY eh]evezésíl hivalali kapun (I(lt)iJ: 629214158)
keres'.lill a fe]tlh,i7§8áIátok clednónyéröI.

|la. a Pályá7ó a hiá,,ypóllás ak nc,n tesz elcget, va8y azt nen] nregfe)elően leljcsílj, ós ontiat1 a
pályá?Al ,\7, elbílálásI" jo8osull szervnek nom 1ovábbitl)aló, a pályá|zalot az- oI< rlegjelöIésével az
I8a7,8atóság elLllasítja és cgyú|íáI olektlo ikus úton éíesiti a Pá'yázói,

9. ltályárn1 cIlríI.álá§R, döníó§

Egyedi felülvizsgállll aládán a lánlo8alás méltékél á D]o8pályázoí összeg kcrclcji belli1 a nlhlis7-tel
á]Iapi!3 nre8, akkénl hogy a kenrénylonrbos lllzila igényekből elsődlegesen a 25 erdei nt3 alalti
mc)lDyisógek, a lúlylombos tiizil"a igényekbót elsödlcgesen a 40 er<l-ci nr3 alilli nleDnyiségek,
barlrakőszár igéDyekből elsődlogo§eD a ]00 q alatlj nreniryiségek teliesltésél kell bizxosllani. Az;e7,1



:,"A,3l::: ]]:]]]1*"k ,ese 
tebcn. cs{jkkcníell. az tjDkormányzal 2018, évi. osAir 1206 szeljnli8oalgyuJIe§ alapJán a l'cndszcres svel n)ekvédelnj icdvozménr€ jo8oslllak aklív ko lákosságához(]8-65 éV) viszo'yltofl álányát fi8;;leDrhe véve kell a íe,,delk;ás;e ;ili!;ttii;üioi i"ro."roni.

A Glosads alapiáIl á 
,miDisztcr a7 igé,ryeh tllelrlryisé8nél kcvcsebb 1üz€lóanyBg n]e8ilélósélc i§

Jogosllll, A miltis7lcIa dttrnése nr egllozata ikol t ovÁ bbi szcinpontok at is rrre,t"g"ir,ór-

1,_,]':]::,* ,: , |.::loiloll Pályá?á|okról Á rcDdcIkczésrc ájló eIőiúny4i c,.cjéiF 3 pályázaIoklnlnls/relDez lörlinó beóúelsét lövcíó I5 Dapoll bclül dön1, dc legké§6bú 202o. s;plcl|lbcr 30-ig.

l0, Dö íósrőt való ól.tesitá§

A )nilliszlcl dölllóselól a n]críc! pólyízók (a |ovábbiakban: Kedvc,,nlél)yezcll) elekllol1iluslálnogalói o*ilatbaD. a tánlogairtsban ricni részcsülr pályóák pcdi8 clekilollik;§ le;;lbcn a iji\,tróstküvelö 5 nlllDkallapon bc|u úesiilnek 
^z 

cbr42 önt<orirrarryrari irrro.'macio" ."',,i.r.,", t",".rrirr,

A pályáatokkal kapcsolalo§ döDíósek a www.ko rraDy.]].! hoDlaPoD is közzetélchc keliiü]ek,

A pályáz-ali dönlóssel szeli] bol) ,jógorvoslatüak lrelye niDcs, és kifogás benyújtására sincs lehelősé8.

^ 
Kedveznrél)yezel1 a tánlo8atói okiratta| lapcsolatbatl aZ cbf4) öhko|rltáDyzati ilrforDúciósrcnd§Zerbcn a fii,lisáelj dölrtésí köveró 2 rnurtkanapon uaiit o§Zreueteti i"r,"i- li,*r. ol ulá§7,ttisacscléll a tál)|o6slói okirát. cllu8adolInak lekinteIrdő. Áz észrcvórct n"u, i,tnyutt,"inrnao*r,r, or.r"gi,lrD)ogalá, ln<8ilólésóle, E|7tcvélel eselélr a KedvczlnéDyclcflcl á Tánlo8filó cgycztct, inrcnnl ihcr, ezőt napolr bclil] ne vezel el,edmólrylu, írgy a KÁeznrónyer.rt 

"ju""rfi a Ürtlogatisr.a valOjo8osüksáAáí,

t l. Tátnogaíás íolyó§ííÁsA

1",::::l:l ,a.lnloclló: okir0tok l0. poDt szo nti elí.ogadásál követő 5 nlunkaDapon belil|
iF|]"ll"":* i í3lDo88]tjsl. A lánrotáiá(l á Mas,al ÁllanrkincsIáI á/ llIátványo7así l,övelöcll solollxlvU,. clólntan\/iIozls kf lclóh(:ll. cgy összc8bcn íolyósiíia,

] 2, Tánlogaíá§ íc!haszuálá§a

1.]1i]:ii',l:l"j Kcdvezlllényezeit +/- 5% elíogadotl liílésllatáííl, átla8osan l0o cn hosszú, 5-35 cl)ra]ll]elo]u ill2llallah kiátó]á8 n fóváIosi i§ a nlcgyci kormáDyllivalaj e}dószcli iga,,glríóságEi állalIlyilváDlat,loll c,,dilgA,dálkodóllól (a .ovábbi;i(banI crdóg^zdátkodó.) ro.1tIri-'nr""gu,r"l"r,r"a".

l;j"::,l1,1^: :::]],:ll ]:]"|,.,,*.i:,9 iüzjü esctébcrl_a_lnegváiai"]i rrr",Í,"",,]Ü"aganck ]egíeljetlb
J /o_a l(ncl ,l nclll lcl|,c,l) |oj||hn.lhioLhó|57á ),aó íi{d'IIl,

)jllljl knszén visádása eseli,l u lállrogllást a l(cdvczn]ónyczetl 20-40 nrnr álnélójíi bálllákósrc,]Vásár|r\lá nndílhilin,

l^]í1::ll::lll_"l",l l lálll,,8 íl,]l nltnllyiségllé] li'l}l) íiizelijanylgo1 is visóIolhal, hl a Ilrc8halálozollho\clojnlel])LK,lL]\ |]relíelclö li]7c|öflnVnrol a PáIyá?Ali k;íj,ásb.lr D]egbalálo7o11 iilrrál icdvczőbt)fPllilcJt1,1. rl ltldin l)cs/€l./lli

.ril]:l,1ol|: ] 
, ,. u]l\" 

]]lár ) / rl a lij/.lJiulyago( 
^l:^ 

kúli\ll Li\nli (lldctól s/(,/l \. ilf) J Ihn,.É las(llli(7lnJl.r {.ll.,l, ll?lló'ij Il ncljó |1nroA,,lá(l íi55/(E \(hfIó 1-I$Jl(ll ltc

^ 
l(cdvczlr]óllyczc1l lt ílinroglllÁsbó' vásájo]1 1iizjl.á1, illclvc szcncl 202J, ílbnJál ]5-óig osz{ja lti I

,]\zu 
!l, | rcvL t ;r llnr,,galas ltlits összegónck pá)ziigyi relhlszl,ritl* t"gl.",li i,i, :itZ i. r,i,"iu":]r-éi! lö 1(n]]cl nreg

1,:"]]]:;ri,u; ]rj::::]:: 
ilVelcli elislrrel!ét]y kiá]IilásáVa] kcl] i8azolni 2 Póldílryl)all. nlo]\4ről egyP(loan)'D Ked!trtl(nycl!ll(l, (8} péIdá,ly a tánroBatásbaD lés7"csü]tet illcl nreA, 

^z 
álVélcli



olisDlcrvóryben lct holl iiitiíclni a lánlogalásbán Észe§ii11 ncvél, a liizelőaDya8 íbitájá! a tiizeliial]ya8
Drennyiségétj Valal]lillt az álvélel idejé1,

A tűzita s7Átlna7Ásáí az c.dő|ő|, az eldó védeln]éúI és az er.dőgaz_rlálkorlásli)l szóIó 2009. évjxXxVl|, tirrvéDy 90, §-a szerhit kel] i8azohi. ,4 be§zerzert lllzíf§ me;yiségéltk igazolá§a éldckébcn
e rclrdelkezes szelinli sállító,iogy(ek) Dlásolalát az olsáDrolá§hoz csítoi]li k;ll.

Á tűzjfa, valanlinl a sán sáIlltásából ideél'lve a úszofujókhoz va]ó eliufiál,ást js - sZárnlazó
költségok 9 Kedveznrónyezellet ígdlolik,

A íeDti hflláridőt kő\,clóeD fell)aszDáii látnogalás összoge jogosulatlanül iBónyb€ vot1 tánlogalásllak
millősül,

13. A tÁ log8tó§ c|szánlo|á§á és cllc őfzé§c

^ 
1ánlo8alás íeletl á Kcdvoznréllycz§tt lelldelkezjk, ós felelős annakjo8§7ilű fc)használásáélt,

A Kedvezn]élryozelt a 1álltogalás felhasz,úálásáfól clkülöllílclr, lraprakósz nyilvánlaúásí ve7.o1, a
tár§/évtr csö lá,no8atáslész íelhasználásálól lárgyév deconrber'3J-ei íoldrrtónappal, az évcs
költsé8vetési bosálnoló kolclébeü ó§ rcndjc szc,.in1 sá}Dol el,

A Kedveznlónyezclt a lálnogaíás feihaszDátásáról 202l,áP lis ]5,ói8 az Iga7,8atósá8 íolé n ,ninis7..1el
á'tál kiadoíl adatlap szol,iut elekü,o,ikusal] §z,ánr ol el az ebá} rcnds;íen Éresz,tűl, iz clsánrolrisban
a szociáli9 lá§zoruJts4g ós a )020, óVi igónylés részletcs fe]lélcloil tarlall)ráá lcDde]olIe hivalkoznikell AZ ö]lkollnány7-al a (inrl,gUlás elsánrolása solán a felhasaláIt sl,nlák, egyób Lrizolrylalok
eledeti péidánjá,€ köiclgs rávezolni 

^ 
,,2020. éy; szlciáIis célú tüzplőanyag tinrogatás tcrllére

elsáDoIva" áüdókol.

Áz_clsárrrolás elektrol)ikus bel)yújlásá," Vonalkozó eljáldsloDd uregegyezik á pályázal beDyíúlásá
sorál) alkall)]azott cljáásrcnddoL

A k;ncsláí a tánro8atás €lsál])olásálóI 2021 , l)lájus 22-i8 elcktlonjkus íltolr lájókozlalja a tr]inis7-1cú.

A lelepülesi ö,lko 1ll1lyr1 áltcl beDyújlot1 clsárlrolás clíogadásÁlóI. illcrve viss7r]]7_etósi
kölclezfílség D]euíllnPil3§a !stién a milli§ztet, a kincslál Lilián, í|ásban ta.ióko7-1atja aZ él.intet1
íclcPülési öDkol!]átry7,11o1,

^? 
ÁVl,_s] § (2) bejl(álC\a|rcn lo8jDIlsl, szcrilrt az els7_artolás pénzűgyi le'iilvizsgálalál, tovíbbá a

1ánrogdló es a 1(ilrcsIál közölli lrlegálja|odás alapján aDnll( elíogadását, a 94, §-bl; és 97.'99, §_b!IlDre8halá1,ozo1l l'oladíttokár a dölltés-clókésziló§, a 1.á,l;galási szcr.z,8dés ntódosításának,
íelnrondásállák va8Y 87,ll11ól Yllló claü]ás l(jvéíelével ít ](ilrcslál, lálja el.

A7, lP.a7-lAlóság:nak azelsz_anrolás Ávr, 93_94. §_a szel,il]li lclülVi7-sgálalán ó0 náp áll ícnclc)kozós,.c, A
íeliilvi7-.gál,.t cl,edl)réD),ól,ól aZ cbl42 rcndszJrlrcn elcktlonikusarl, óvátrbíi az ols;ágos lolij]vizsgáji1.'1
l.övc'ocrr clckrrulriLu aj1,1l( ijj x l) il,i,/le1
11 rl]1,,r:1lls,]8 cIeIrlolLii l|\:||i láick,lZIalja az éljnlelt önkoj.málryza1()1 a bcnyíli1o1i clsájrlolís
.Ilotsádx.jil^,, ill.j\. l, \ i, ./1] l..lcsi lölclclctl.é8 1,1cAaj]nljjlis;llr),

lIn n/ lAa/rdlosárl/ !l\,,llnroJs íe]djvizstsálaíá1 köVclőcD nregá|Iapília. hogy l í(ed\'cz0lónye7r3l1 a
finIL,tl lil,nó|nlisl (irs/cL]cl ]l(nl ll ,nU!llltlálo7-ot1 có]t''', va8y c§ak lósZbcn hasZnl]l1a í'cl, órlosiíi a
](!d\cZlllól)c,etl1;l 

^ 

jógll\l lJlljl)lr] lBénybe Vel1, tálllogalá;i, láDlog8láslósZl a Ke.ive/_n]ó]lyozc]tl a7

^h] 
5']/^, § il|lah cs il 

^\l 
b], § es h()7-99_ §_ainak fi€Jolcnrbc vó(cléVcl kij(c|cs tlz ]8az!alósá8

úlján lenlondi]nj ós a7l iirylcli klrlllatlal, illcltile8 kósodclnli-t-anlallll1 cb,iil1 \,is§7afilclti.

llószlclfi7elési kórclIncl a késcdelnti káDral kivéie]évol .' a Kcdvc7nrónyc7cll aZ ÁY, 99, § (2)
be]rezdésc szclinli vissz.lizclési lraláljdijig ny(li1llal bo az lgazgarrisrighoz, il3 a kólelnlcZö iga7(]lilr,



lrogy,,köíelcrj íelad tajltak olláíásá1 aZ e8yössr-c8ű viss/-aljzelés Vos7élyeztet,lé. A2- lgazgatóság azAvr. 99. § (3) tekoznése s,.clinl lé§zlctll7€té§i l]]eÁál]3podás1 köla kél€hricz,óvel.

Á,Pályázók, o Páhn:ai kindsral ós a láno{iál; Jblhalználásáwl kapcsolalos §zakn1.|í ker(léseíkket aú€lu§)ülnNzl!rlüu Unk1rnúnlzali Gardu!,úgi Főarrkil|úhoz (06- ]/4 41-1ó90) ío llha!fu!k.

6



A szociális tüzelőanyag igénylési segédlete

A Kormányzat az elmúlt években biztosította a szociális tűzifa vásárlásának lehetőségét a
települé§ek részére, A prograrn leginkább a hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok
részére jelentett nagy §egítséget, hiszen a gazdaságilag elmaradott települések lakosainak
fiíté§i kiadásait jelentős méftékben csökkenthette a hozzájárulás,

A Konnály az idei évben i§ segitséget kíván nyiitani a rászorulók részére. ezért kihirrietésre
került a települési önkormányzatok szociális célú tizelőanyal vásárláshoz kapcsoióCló
kie8észítő támogatásáról szóló pályáZati kiirás (a továbbiakban: pályáZati kiírás).

Ieénylési fcltételek:

A pályázatokat elektronikusan ke]] benyújtani,

A Pályázó a helyi önkormányzatokéí fe]elós niniszter á]ta] üZemeltetctt ebl42
önkoTmányzati iDlirrmációs rerrdszerben, az elTe a célra kialakított pályázati felűlet szeiinti
Adatlapon rögzíti a pályázal célja szerinti igényét, valamint rögzíti a pályáZati kiirás 7.
pontjában felsorolt dokunentumokat, ezt követően lezálja a pályáZatát,

A PáIyázó önkományzat a ]ezá,ás állapotváltással az ebr42 rcnd§z€r által autonratikusan
generált Nyilatkozat űrlapot lDely tafialmazza a feltöltöft dokumcntumok ncvél is , az
ebr42 rcndszerből pdf fornátunrban letölti, majd az AsP Iratkezclő szakrcndszerben
iktatj a,

AZ ASP iratrendszelben iktatott Nyilatkoz^tot a Pály^zó önkormányzat polgármesteIc az
4sP rends..€t,hcn €leklronikusan áláirja,

Ezen aláírás időbélyegzőie szerinti naoon az aláírt Nyi|atkozatot 
^z 

cbr42 lend§zerben,
az erre kialakított felülctcn vi§szrtólti, ós ugyanezen a napon a Magya, ÁllaúkincstáI (a
továbbiakba]l: Kincstár) rószér.e a MAKPER elnevezésü (KRID azonositó| 134024334)
hivalali kapujára megküldi,

A Nyilatkozat űrlap cbr,l2 rendsz€rbc történő visszatö|tése és a NIAK|'ER hiyat|li
kapura törtónő Degküldése cgYüttesen jelenti a pályázat b€nyújtását.

A Nyilatkozat Kincstár, MAKPER hivatali kapuján tórténő megkúidésénck hatálidcjc
alapesctben 1egkésőbb:

202{). augusztus 3l.

Egy önkonnállyzat li)8y alkaIcrrrlnral nyújthat be pályázatot.

A fenti határidők elrnulasztása jogl,esztő, A pályáZatok papíl. lIapú benyiútásra i]illcs
lelretőség, azokat kizáxilag eleklr,onikusan leliet benyújtarli.

Kériük. hogv a pá]váZalj kiiliis 6 Dontiábatr foqlalt \,ál]alást ía teleDülési öllkolrlál]vzat a
szociáljs célú tiizilában valry szélrbelr részcsü]őtől ellenszolqá]tatást nen] kér) is lbglalják bc]c
a kéDviselő{estüleli határozalba.



Mirrőséei követelmónyek:

. Túzifavá§árlá§ esetén á támogatá§t az önkormányz^t +syo elfogadott
túréshatárú, átlagosan l00 cm ho§§zú, 5-35 cm itmérőjű tűzifáaak 

^megyásárlá§árá fordíthatja. Kemény lombos vastag tüzifa esetéún a megvásárolt
túzifa mennyi§égének legfeljebb 5%-a lehet a nem kúény lombo§ fajokból számazó
fafajta.

r §zén vásárlása e§etén a támogatá§t az önkormányzat 20-.10 mm átmérőjű
barnakőszén vásárlá§ra fordíthatja.

Felhívjuk a figyelmet, hogy

. a pályázati kiírás 6. pontja alapján a támogatást az a települési önkormányzat
igényelheti, amelyik a §zociális rá§zorultság és i 2020.3vi igénylés részietes
feltételeit - lcgkésőbb a tüzelőanyag nregváiárlását követő to.-napon hatályba
|épö - rendeletben sz ab^lyozza.

. a 
_pályazati kiirás ]2, pontja alapján a támogatást a teiepülési önkormányzat a

íőváro§i e_s a megyei kormánybivatal erdé§zeti igazgatósigai által nyilvántartott
crdőgazdálkodóktól törtónő tűzifa megvásárlására fordíthatja,

Szór vásiirlása esetében a pályázat) kiírás nem tartalmaz a7 eladóra vonatkozóan olyan jelJegű
ku]átozást, ho8y kitől lehet a bamakósze|et beszerezni, ezért keleskodelmi forgalÓnrbin
bárkitó] lehet vásálolni, aki barnakőszenet forgalmaz,

. a.pályázati kiirás 12. pontja alapján a kedvezményczett a tánogatott meniyi§égnél
tőbb tiizelőanyagot is vásárolhat, ha a meghatá.ozott minőségi követelményeknck
megfelelő tüzelőanyagot a pá]yázati kiírásban meghatározút ámál kedvczóbb
f'eltételekkeI tudja beszereznj.

Anlcnnliben a nreghatarozott n1iDoségi kóvele]mén),eknek n]eglelelő tüzelőanyagot (tűzifa,
rl]ct\c b3lnaköszén)az.ö]r]{ornlal]yZlt kedvezőbb ár,on trr<lja bewerezni, mint ami a pályázati
kiírásban n]eg van hatáIozva. akkor dönthct ítgy, hogy a iániogatott Ánn|isegnét ttiUtct is
vásáolhat, ilyenkor azonban

. A pá]yáZatj kiíIás ]2. ponlja alapján a tűzjli]. \,alarlint a szón szállításából - ideéft\,e ar;.?^",,lÁL.ü^- ,,^1: ^1:,,!+^+:^| .^ ^-:1s

terheljk,

,|illá.zali . 
ktl]is l2] l9nlja alapján a lámoqatás átvételét átvételi eli§meí\.élrv

ero o

cev péidánv a tárloeatásban részesi]ltet il]el nree, Az átvételi elii;e],valvl;fel keil

meevásárlását követó l0. napig mee kell lrozniuk a rendeletüket, 

-



ideiét,

A_pá]yázati kiíIás l2, pontja alapján megvásáro]t tiizelőanyagot a települési önkormányzatnak
202l. február 15-éig kell kiosztania a rászorulók részére, a támogatás teljes összegének
pénzü5li,_felhasználása pedig legké§őbb 2021, március 3t-éig tórténhei meg, azaz az
erdőgazdálkodó részére - szén vá§árlása e§etén, akjtőI a szen€t vaiároltrák - legkéúbb 202i,
március 31-éig kell áfutalni a megvásárolt tiizelőanyag árát. Az önkonnányzatoknak az
:l§zámolás során ennek igazolására a bivatalos bant<i átutatásrol késziilt érteiitest, 1arllralkivonatát) hitelesítve kell az Igazgatóság részére megküldeni,

. A pályázaLi kiírás 12, pontja alapján a tűzifa számazását az erdőről. az etclő
védelméról és aZ erdőgazdálkodásról szóló 2009, évi XXXVIL törvéiy 90. §-a §zerint
kell igazolni, A beszerzctt tűzifa mennyiségének igazolása érdekében e rendelkezés
szerinti szállítójegy(ek) másolatát az e]számoláshoz csatolni kell,

. A pályázati kiírás 13, pontja alapján a telepü]ési önkományzat a támo8atás
íblhasználásáról 2020. április 15-éig az Igazgatóság feJé a rrriniszter álta] kiadott
adatlap szerint számoi el az ebr 42 renclszeren keresztül elektronikusaíl.

AmcnnvibeD bánnelyik hatiiridőt részben nem tartia be az ötll(om]ánvzat. az az elnye
támoqatás részleees visszafizetését vonia maga után!
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- a pályázatban szerep]ó adatok megfeleii ságnak, teljeskórű€k, valósak és hitel€sek
- köztartozással nem rendelkezik

- a saját forrás rendelkezésre ál]

A települési önkormányzaúok szociális oélú tiizelóanyeg vá§áíM§hoz kaposolódó
kiegésdtll támogaás árpk pályázati adatlapja

A pályáá öDkornáDyzat ayilattozik, hogy:

- megfelelaz Áht. 50.

;.an,oliT"i'] "* 
n"-adik sz'érnéIY iránYába olyan kötelezetlsége, amely a pályázat céljának megvaiósulását

adól€vonási i

az adatvédelmi szabálvolouk me!,iele]ően 8yűjtötl ós kezelt szeméiyes adátokat rögzitettck az ebr42tends/erben és lovábbitofi ak ;aoíl lormá"hál,

ryeghatároz
ély irányába

I8en

Igen

Települési öntormányzat nevei Penc Köz§ég Önkormányzatá
Települési önkormányzat KSH kódjaI l318689
Válasáoft támogatá§ fajtája: keménylombos tűzifa
Maximálisan i8ényelhető mennlsóg (m3lq): 5ó
I8ényelt meinyiség (m3lq)i 56
vállalt önerő összege (Ft): Á 1l1rt
Önerő biaositásáról szóló önkormányzati hatá íozat száma ,71l20

sorszám Dokumenfum me8nevezése Feltöltött fájl

]
A pályáza| ben}tjúsfuól szóló kep\ iseid.lesniletl háúro7aI (ves,,éIvhelur., 

"*",..p"'g"*..t".' h"tfur nás binositásáia lónatLozo igazolásr





Penc Község Önkormányzata Képviselő testtiletének
10/2020. (Y l.II.26.) száínú önkormányzati rendelete

a súlykorlátozással érintett utak engedéllyel történő használatáról szóló
11 /2019. (xII.12.) őikormányzati rendelet módositásáról

Penc Község Önkormrinyzatának Képviselő-testiilete az Alaptörvény 32, cik* (1) bekezdés a)és e) pontjában meghatáIozott eredeti jogalkotói hatáskörében a közuti közlekedésrő] szóló1988, évi L törvény 34. §-ának (2), (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 7,5 tonnamegengedett legnagyobb össáömeget megha]adó tehergópj.tművek súlykortátozásíról azalábbi rendeletet alkotja:

1.§
A súlykorlátozá§sal élintett uiak engedéllyel tóIténő hasznáallíról szóló l1/20t9. (XII.12.)
önkormányzati rendelet 3. § (4) bekezdésének c) pontj4 valamint a 3. §. (5), (6), (7) bekezdése,
5. §-a é§ a lendelet 3. számú melléklete hatáyát ve§ái.

2.§
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, kihirdetéséről ajegyző gondoskodik.

2
Kr,álik József

polgármester

kihítdetesi zóradék:

,, A rendeletet az szMsz-ben meghatározot tak szetint 2020.08.27. napján kihirdettem, ''
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